

Kolding
Erhvervsinvestering ApS
Læssøgade 41
6000 Kolding
CVR-nr. 20147490

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

Dirigent

Navn: Glenn Riis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kolding Erhvervsinvestering ApS

Læssøegade 41

6000 Kolding

CVR-nr.: 20147490

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Glenn Riis, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har, i lighed med tidligere år, været at investere i fast ejendom og anden form for investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.452 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende. Af årets resultat før skat på 5.708 t.kr. kan 5.318 t.kr. henføres til dagsværdiregulering af investeringsejendomme. Selskabets balance pr. 31.12.2018 udviser en egenkapital på 6.447 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		460.463	485.463
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>5.317.518</u>	<u>(51.899)</u>
Driftsresultat		5.777.981	433.564
Andre finansielle indtægter	2	13.781	6.250
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(83.523)</u>	<u>(91.986)</u>
Resultat før skat		5.708.239	347.828
Skat af årets resultat	4	<u>(1.256.165)</u>	<u>(79.986)</u>
Årets resultat		<u>4.452.074</u>	<u>267.842</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>4.452.074</u>	<u>267.842</u>
		<u>4.452.074</u>	<u>267.842</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		15.280.869	9.963.351
Materielle anlægsaktiver	5	15.280.869	9.963.351
 Anlægsaktiver		 15.280.869	 9.963.351
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		481.928	226.236
Andre tilgodehavender		0	1.860
Periodeafgrænsningsposter		18.940	21.595
Tilgodehavender		500.868	249.691
 Likvide beholdninger		 259.730	 295.681
 Omsætningsaktiver		 760.598	 545.372
 Aktiver		 16.041.467	 10.508.723

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>6.321.900</u>	<u>1.869.826</u>
Egenkapital		<u>6.446.900</u>	<u>1.994.826</u>
Udskudt skat		<u>2.345.440</u>	<u>1.170.058</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.345.440</u>	<u>1.170.058</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>6.837.403</u>	<u>6.909.498</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>6.837.403</u>	<u>6.909.498</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	70.704	66.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.445	17.850
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.249	16.249
Skyldige sambeskatningsbidrag		80.783	83.089
Anden gæld		210.418	228.939
Periodeafgrænsningsposter		<u>15.125</u>	<u>22.035</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>411.724</u>	<u>434.341</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.249.127</u>	<u>7.343.839</u>
Passiver		<u>16.041.467</u>	<u>10.508.723</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	1.869.826	1.994.826
Årets resultat	0	4.452.074	4.452.074
Egenkapital ultimo	125.000	6.321.900	6.446.900

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>13.781</u>	<u>6.250</u>
	<u>13.781</u>	<u>6.250</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	82.297	91.102
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.226</u>	<u>884</u>
	<u>83.523</u>	<u>91.986</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	80.783	83.089
Ændring af udskudt skat	<u>1.175.382</u>	<u>(3.103)</u>
	<u>1.256.165</u>	<u>79.986</u>

Noter

	Investe- rings- ejendomme kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>5.540.164</u>
Kostpris ultimo	<u>5.540.164</u>
Opskrivninger primo	4.821.701
Årets opskrivninger	<u>5.317.518</u>
Opskrivninger ultimo	<u>10.139.219</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>(398.514)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(398.514)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.280.869</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 2 boligejendomme på i alt 1.389 m² beliggende i Kolding. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Afkastkravet er fastsat til 5%, hvilket vurderes at være tilsvarende markedskravet.

Herudover er der ved dagsværdimålingen forudsat, at boligejendommene i Kolding for det kommende år vil have en udlejningsprocent og lejeindtægt svarende til den nuværende.

Boligejendommene er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på 11.001 kr./m².

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	<u>70.704</u>	<u>66.179</u>	<u>6.837.403</u>	<u>6.581.085</u>
	<u>70.704</u>	<u>66.179</u>	<u>6.837.403</u>	<u>6.581.085</u>

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Glenn Riis Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld- og bankgæld er sikret ved pant i ejendommene.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommene udgør 15.280.869 kr.
